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Kontynuujemy cykl, w którym zaprezentujemy ofertę wszystkich szkół ponadgimnazjalnych
i ponadpodstawowych Powiatu Iławskiego. W związku ze zbliżającym się naborem i
potrzebą podjęcia przez uczniów decyzji dotyczącej dalszej ścieżki kształcenia
udostępniamy materiały, które - mamy nadzieję - pomogą w dokonaniu właściwego wyboru. 

Dzisiaj pora na prezentację oferty edukacyjnej Zespołu Szkół w Lubawie. Oto przygotowane przez
szkołę najważniejsze informacje.

„Sukces jest wynikiem pracy”/Eurypides 

Zespół Szkół w Lubawie to szkoła wyjątkowa nie tylko ze względu na jej specyficzne położenie (na
styku powiatów), ale również ze względu na panującą w niej atmosferę. Dyrekcja, nauczyciele i
uczniowie tworzą klimat wzajemnej życzliwości i współpracy.

W roku szkolnym 2019/2020 oferujemy kształcenie w następujących typach szkół:



Liceum ogólnokształcące: 
klasa inżynieryjna, klasa biologiczno - chemiczna, klasa humanistyczna.

Technikum logistyczne.
Technikum ekonomiczne.
Technikum elektryczne.

Branżowa szkoła pierwszego stopnia (wszystkie zawody).
Liceum dla dorosłych.

Ponadto godną uwagi ofertą szkoły są warsztaty szkolne, w których elektrycy mogą odbyć praktyki
przygotowujące do zawodu oraz pracownia kulinarna, gdzie praktycznej nauki zawodu mogą uczyć
się przyszli kucharze i cukiernicy.

O wysokim poziomie nauczania w placówce świadczy fakt, że od kilku lat uwzględniani jesteśmy w
ogólnopolskim rankingu "Perspektyw": w ubiegłym roku szkolnym srebrną i brązową tarczę
przyznano naszym technikom, w bieżącym roku brązową tarczę otrzymało liceum.

Odnosimy też sukcesy w konkursach i olimpiadach zarówno na szczeblu powiatowym,
wojewódzkim, jak i ogólnopolskim, np. w ogólnopolskim konkursie wiedzy o rachunkowości,
wiedzy o podatkach, wojewódzkim konkursie j. angielskiego, czy kangurze matematycznym. Od
wielu lat nasze uczennice odnoszą sukcesy w konkursie krasomówczym dla młodzieży szkolnej.
Zdobyliśmy Grand Prix oraz wyróżnienie w ogólnopolskim konkursie literackim „Obraz a słowo“. Co
roku uczniowie z sukcesami biorą udział w konkursie "O diamentowy index AGH", olimpiadzie
technicznej i w wielu innych, przedmiotowych przedsięwzięciach.

W bieżącym roku szkolnym oddano do użytku wielofunkcyjne, zmodernizowane boisko
szkolne, co niewątpliwie wpływa na sukcesy sportowe młodzieży, a jest ich wiele: w mistrzostwach
województwa w lekkiej atletyce chłopcy zajęli drużynowo 1. miejsce, a dziewczęta 3. Indywidualnie
mamy „złotych“ sportowców w rzucie oszczepem, biegu na 400 i 800 m, pchnięciu kulą, skoku w dal.
Nasza uczennica Daria – wielokrotna mistrzyni województwa w zawodach lekkoatletycznych - została
powołana do zaplecza kadry narodowej na rok 2018/2019. Pierwsze miejsce zajęliśmy też w
wojewódzkich przełajowych biegach sztafetowych oraz w mistrzostwach powiatu w tenisie stołowym
i piłce ręcznej.

Od wielu lat możemy poszczycić się też wyjątkowymi osiągnięciami w zawodach strzeleckich: w
wojewódzkich zawodach LOK w strzelaniu z broni pneumatycznej zajęliśmy 1. miejsce zespołowo i 1.
miejsce indywidualnie, zarówno wśród dziewcząt, jak i chłopców. W ogólnopolskich zawodach w
dwuboju obronnym nasi uczniowie zajęli 1. miejsce w kategorii dziewcząt, a 3. w kategorii chłopców
w marszobiegu bojowym oraz 1. miejsce w biegu drużynowym i 3. w strzelaniu kbks.

Szkoła to też miejsce działań kulturalnych. Koło teatralne działające przy ZS w Lubawie wzbogaca
nasze uroczystości i akademie. Pozwala na rozwijanie zainteresowań oraz artystyczno - aktorskich
uzdolnień naszych wychowanków. Wolontariat uwrażliwia uczniów na sprawy społeczne – nasi
wychowankowie wspierają szpital opieki długoterminowej, warsztaty terapii zajęciowej, przedszkole
miejskie.

Uczestniczymy w wielu projektach, przedsięwzięciach i spotkaniach. Od 2011 r. jesteśmy
aktywnym członkiem w unijnym projekcie Comenius, a od 2017 r. w projekcie Erasmus+. W ramach
tego projektu oraz związaną z tym wymianą międzynarodową uczniów gościliśmy i byliśmy goszczeni
w Niemczech, we Włoszech, w Turcji, Rumunii, Hiszpanii i w Czechach.



"Warmia i Mazury doradztwem zawodowym stoi", program "Szkoła z klasą 2.0", współpraca z Goethe
Institut, czy z Energa – Operator S.A. - to tylko niektóre z działań podejmowanych przez nauczycieli i
uczniów. Dysponujemy też powstałą w tym roku nowoczesną pracownią elektryczną, która w pełni
odpowiada współczesnym wymaganiom edukacyjnym.

Ogólnopolski tydzień kariery i światowy tydzień przedsiębiorczości wprowadzają uczniów w
świat zawodów. Natomiast warsztaty dla gimnazjalistów organizowane przez nauczycieli z ZS w
Lubawie ukazują młodzieży, na czym polegają zajęcia praktyczne w naszej placówce. Z myślą o
pretendowaniu do roli ucznia ZS w Lubawie organizowany jest we współpracy z lubawskim cechem
rzemieślników i przedsiębiorców festyn zawodoznawczy, który na stałe wpisał się w szkolne
kalendarium.

Mamy również prężnie działający internat, w którym wychowawcy realizują zadania opiekuńczo –
wychowawcze.

ZS w Lubawie realizuje również zalecenia MEN związane z nauką kompetencji kluczowych i ich
praktycznym wykorzystaniem przez uczniów na wszystkich zajęciach edukacyjnych.

Szkoła w Lubawie to szkoła z pasją. Oto jej graficzny zapis:

Z jak zawód.
S jak sukces.
W jak wykształcenie.
L jak laur.

f

Zapraszamy.
Koniecznie odwiedź naszą stronę internetową zs.lubawa.pl.
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